UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA

CENTRO DE FORMAÇÃO EM CIÊNCIAS

AGROFLORESTAIS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOSSISTEMAS

PORTARIA Nº 06/2024

O coordenador do Programa de Pós-Graduação em Biossistemas (Portaria Nº 926/2022 de 31 de

outubro de 2022), no exercício do cargo e no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Artigo 1º. Constituir a Comissão do Processo Seletivo para execução de edital temático no âmbito

da proposta aprovada via CAPES/FAPESB Edital nº 38/2022 - Programa de Desenvolvimento da

Pós-Graduação (PDPG) - Parcerias Estratégicas nos Estados III, proposta interinstitucional

PDPG_FAPIII_2284030P.

Comissão:

Fabrício Lopes de Carvalho (coordenador)

Nadson Ressye Simões

Ândrea Carla Dalmolin

Itabuna, 27 de maio de 2024

_______________________________

Andrei Caíque Pires Nunes

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Biossistemas

Portaria Nº 926/2022

SIAPE 3028410

		2024-05-27T10:10:06-0300
	ANDREI CAIQUE PIRES NUNES:06009097789